Nombre Razón por la cual su postulación no tuvo éxito 

N/A N/A 

3. Consultores que fueron evaluados y hacen parte de la lista de elegibles  

Nombre Puntaje  

N/A N/A 

4. Consultor ganador  

Nombre: CARLOS ALBERTO NOGUERA CRUZ 

Valor del contrato: 
CIENTO SIETE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($107.800.000). 

Duración:  
La duración de ejecución del contrato será de once (11) meses, 
contados a partir de su perfeccionamiento.  

Objeto del Contrato: Prestar sus servicios profesionales para apoyar a la coordinación del SMBYC y a 
la Subdirección de Ecosistemas e Información Ambiental del IDEAM en las actividades de seguimiento